23/02/2022 16:42 SEI/CMPA - 0345245 - Requerimento de Vereador

https://sei.camarapoa.rs.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=373875&inf… 1/1

Av. Loureiro da Silva, 255 - Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90013-901

Telefone: - http://www.camarapoa.rs.gov.br/

REQUERIMENTO DE VEREADOR

Exmo. Sr. Presidente:

O VEREADOR que subscreve vem, respeitosamente, a Vossa Excelência, pelo presente instrumento, com
fundamento no art. 188, II, do Regimento Interno desta Casa, REQUERER a realização do período de
comunicação para homenagear à Gerdau pela passagem dos seus 121 anos a realizar-se no dia 28 do
mês de março de 2022 às 14h30min (segunda-feira).

Porto Alegre, 23 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Hamilton Sossmeier, Vereador, em 23/02/2022, às 11:39,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-
2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto
Alegre.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.camarapoa.rs.gov.br,
informando o código verificador 0345245 e o código CRC 0866F4BF.

Referência: Processo nº 145.00078/2021-11 SEI nº 0345245

https://sei.camarapoa.rs.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0